
Strana: B / 1

IČO 0 0 0 9 8 8 9 2

IČZ smluvního ZZ 8 9 3 0 1 0 0 0

Číslo smlouvy 1 8 8 9 M 0 0 1 Název IČO Fakultní nemocnice Olomouc

9.10.10 /4_12PŘÍLOHA č. 2 – Vstupní formulář / V-13 /  
SMLOUVY O POSKYTOVÁNÍ A ÚHRADĚ  HRAZENÝCH  SLUŽEB

TiskPlatnost smlouvy ode dne 1.1.2019

IDENTIFIKAČNÍ ČÍSLO PRACOVIŠTĚ (IČP) 8 9 3 0 1 1 6 5

NÁZEV PRACOVIŠTĚ Ambulance-bronchologie

VARIABILNÍ SYMBOL 1 6 5 1

Číslo složky

Číslo dodatku

Datum uplatnění od 1.6.2024

Datum uplatnění do 31.12.2024

PRACOVIŠTĚ JE SOUČÁSTÍ  PRIMARIÁTU Ano Ne

Typ B     PRACOVIŠTĚ – ZDRAVOTNICKÉHO  TÝMU

ČÍSLO PRIMARIÁTU 0 0 0 0 0 0 1 6

Odsouhlasení formuláře

Verze číslo

Upraveno pro předání

ADRESA(Y) A UMÍSTĚNÍ  PRACOVIŠTĚ Přidat řádek

Město / Obec Ulice Č. orientační Č. popisné PSČ Poř.

X Olomouc Zdravotníků 7 248 779 00 1

SMLUVNÍ ODBORNOST PRACOVIŠTĚ 2 0 5

PRACOVIŠTĚ JE HRAZENO FORMOU KKVP Ano Ne

Nepřetržitý provoz / nepřetržitá dostupnost  
poskytování péče Ano Ne

ČASOVÝ ROZVRH POSKYTOVÁNÍ PÉČE

Počet dnů poskytování péče v týdnu 5

Počet hodin poskytování péče v týdnu 4 0 (zaokrouhleno na celé hodiny)

ROZVRH HODIN POSKYTOVÁNÍ PÉČE (hh:mm) Pořadí 1 Přidat hodiny Smazat hodiny

od do od do místo provozování   

Pondělí 07:00 11:30 12:00 15:30 779 00 Olomouc, Zdravotníků 248/7

Úterý 07:00 11:30 12:00 15:30 779 00 Olomouc, Zdravotníků 248/7

Středa 07:00 11:30 12:00 15:30 779 00 Olomouc, Zdravotníků 248/7

Čtvrtek 07:00 11:30 12:00 15:30 779 00 Olomouc, Zdravotníků 248/7

Pátek 07:00 11:30 12:00 15:30 779 00 Olomouc, Zdravotníků 248/7

Sobota

Neděle



Strana: B / 2

VEDOUCÍ PRACOVIŠTĚ

Příjmení, jméno, titul Jakubec Petr MUDr. Ph.D.

Rodné číslo 7 1 0 5 2 8 5 3 5 2 bez lomítka

Kategorie 
pracovníka

L3

Typ pracovníka

X

Datum od

1.4.2020

Datum do

31.12.2024

Kapacita 
pracovníka

12,00

Funkční licence F018

KVALIFIKACE VEDOUCÍHO PRACOVIŠTĚ – LÉKAŘE
Rozhodnutí MZ ČR o získání specializované způsobilosti v oboru tuberkulóza a respirační onemocnění, interní lékařství prvního stupně

Atestace v oboru 

Funkční licence k výkonu odborných a diagnostických metod 

Jiná speciální odborná způsobilost

KVALIFIKACE VEDOUCÍHO PRACOVIŠTĚ – NELÉKAŘE (VNP, JOP nebo NLZP)

Rozhodnutí MZ ČR o přiznání způsobilosti k výkonu  
odpovídajícího zdravotnického povolání

Osvědčení MZ ČR k výkonu zdravotnického povolání bez 
odborného dohledu v oboru
Odborná způsobilost v oboru

Specializovaná způsobilost v oboru

Zvláštní odborná způsobilost v oboru

Jiná speciální odborná způsobilost

ROZVRH HODIN POSKYTOVÁNÍ PÉČE (hh:mm)

od do od do

Pondělí 08:00 12:00

Úterý 08:00 10:00

Středa

Čtvrtek 08:00 12:00

Pátek 08:00 10:00

Sobota

Neděle

DOBA OBVYKLÉ PŘÍTOMNOSTI VEDOUCÍHO PRACOVNÍKA NA PRACOVIŠTI

Počet dnů v týdnu 4

Počet hodin v týdnu 1 2 (zaokrouhleno na celé hodiny)

DOKLAD O STATUTU LÉKAŘE ŠKOLITELE
Rozhodnutí MZ ČR o udělení akreditace v oboru

Platnost od

Platnost do



Strana: B / 3

SOUČET KAPACIT ZDRAVOTNICKÝCH PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI 
(dle kategorie - včetně vedoucího pracoviště)

Skupina Kategorie pracovníka Kapacita

Lékaři

VNP 
(klinický psycholog, 
klinický logoped, 
fyzioterapeut)

JOP 
(jiný VŠ vzdělaný 
pracovník ve zdr.)

NLZP 
(nelékařský 
zdravotnický 
pracovník)

L3

L2

L1

K3

K2

K1

J2

J1

S4

S3

S2

S1

SBM

DI

DD

DZS

Lékař se specializovanou způsobilostí nebo se zvláštní odbornou způsobilostí 60,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání bez odborného dohledu na základě certifikátu o absolvování základního 
kmene. Symbol L2 se použije také u lékařů, kteří doposud nesplňují podmínky absolvování základního kmene,  
avšak nejpozději do 31. 12. 2007 byli zařazeni do specializačního vzdělávání

0,00

Lékař s odbornou způsobilostí k výkonu povolání 0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí, nebo se zvláštní odbornou způsobilostí, 
příp. s další specializovanou způsobilostí.                                                                                                                                                         
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu povolání bez odborného dohledu a po prokázání zvláštní odborné způsobilosti.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s  VŠ vzděláním se specializovanou způsobilostí.                                                                          
Fyzioterapeut s Osvědčením k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu.

0,00

Klinický psycholog, klinický logoped s VŠ vzděláním s odbornou způsobilostí k výkonu povolání.                                                      
Fyzioterapeut i bez VŠ vzdělání nebo s vyšším odborným vzděláním 

0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se specializačním vzděláním  
nebo akreditovaným kvalifikačním kurzem se způsobilostí k výkonu zdravotnického povolání

0,00

VŠ vzdělaný pracovník ve zdravotnictví se získanou odbornou způsobilostí v příslušném oboru 0,00

NLZP s VŠ vzděláním, specializovanou způsobilostí nebo zvláštní odbornou způsobilostí 0,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu se specializovanou způsobilostí (ZPBD 
s příslušnou specializací) nebo zvláštní odbornou způsobilostí 120,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání bez odborného dohledu (ZPBD) 80,00

NLZP způsobilý k výkonu zdravotnického povolání pod odborným dohledem nebo přímým vedením (ZPOD) 0,00

NLZP způsobilý k výkonu povolání pod odborným dohledem – bez maturity 0,00

Pracovník dopravy – Dispečer 0,00

Pracovník dopravy – Řidič vozidla záchranné služby 0,00

Pracovník dopravy – Řidič zdravotnického vozidla DRNR 0,00

KAPACITA POSKYTOVANÉ PÉČE
Maximální počet pacientů,
kterým může být poskytnuta péče současně

SMLUVENÁ ÚZEMNÍ OBLAST PRO NÁVŠTĚVNÍ SLUŽBU NEBO PRACOVIŠTĚ DOPRAVY 
(údaj v km, příp. vyjmenovat příslušné obce  - pro pracoviště dopravy rozsah v režimu místní přepravy)

ÚZEMNÍ OBLAST GARANTOVANÁ POSKYTOVATELEM ZDRAVOTNÍCH SLUŽEB 
(kromě lékařů registrujících pojištěnce)

Ano Ne

Ano Ne

Ano Ne

Ano NeČeská republika

Kraj

Další okresy

Příslušný okres

(příp. jmenovitě vypsat)

(příp. jmenovitě vypsat)

(dle sídla SZZ)

Seznam okresů a krajů Přidat řádek

  Název Kód

X Olomoucký kraj 071



Strana: B / 4

NÁVŠTĚVNÍ SLUŽBA 
(pouze domácí péče, fyzioterapie nebo porodní asistentky, popř. PL)
Nasmlouvaný kód dopravy  Smluvní ohodnocení výkonu dopravy

Přidat řádek

 Kód Název Sazba Počet bodů Paušál

  Import *.xml;*.csv - Seznam č. 1

SEZNAM PRACOVNÍKŮ POSKYTUJÍCÍCH PÉČI NA PRACOVIŠTI (seznam č.1)

Export *.csv - Seznam č. 1
                        

Přidat řádek

s.
1

Rodné číslo 
(bez lomítka) Příjmení Jméno Titul Kat. 

prac 
Typ 
prac Datum od Datum do Kapa 

cita
Fun. 
lic.1

Fun. 
lic.2

Fun. 
lic.3

Fun. 
lic.4

Fun. 
lic.5

Fun. 
lic.6

Fun. 
lic.7

Fun. 
lic.8

Fun. 
lic.9

Fun. 
li.10

X 5 8 0 1 1 6 0 0 9 0 Václavík Aleš MUDr. L3 O 1.10.2019 31.12.2024 18,00

X 6 2 5 9 1 9 1 2 4 6 Pospíšilová Karin S3 O 1.1.2011 31.12.2024 40,00 ARIP

X 6 8 1 2 2 4 1 3 4 8 Zatloukal Jaromír MUDr. 
Ph.D. L3 O 1.10.2019 31.12.2024 22,00

X 6 9 0 2 2 2 5 1 2 1 Losse Stanislav MUDr. L3 O 1.1.2012 31.12.2024 4,00

X 6 9 5 1 2 1 5 3 3 7 Zittová Renata Bc. S3 O 1.10.2022 31.12.2024 40,00

X 6 9 5 6 2 1 5 3 1 0 Jurková Marta DiS. S2 O 1.1.2016 31.12.2024 40,00

X 7 0 5 5 1 4 5 8 4 5 Boháčová Martina S3 O 1.11.2010 31.12.2024 40,00

X 7 6 5 6 2 9 4 4 1 5 Krugová Vladimíra Bc. S2 O 1.7.2016 31.12.2024 40,00

X 8 0 1 0 0 2 7 7 8 4 Kultan Juraj MUDr. L3 O 1.7.2023 31.12.2024 4,00

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 2a

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – 1. základní soubor výkonů (seznam č. 2a)

Export *.csv - Seznam č. 2a
  

Přidat řádek

s. 2a Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

X 0 9 1 1 1 ODBĚR KAPILÁRNÍ KRVE 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 1 1 9 ODBĚR KRVE ZE ŽÍLY U DOSPĚLÉHO NEBO DÍTĚTE NAD 10 LET 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 1 2 1 PUNKCE PARENCHYMATICKÉHO ORGÁNU NEBO DUTINY 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 1 2 5 PULZNÍ OXYMETRIE 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 1 2 7 EKG VYŠETŘENÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 2 1 1 NEODKLADNÁ PÉČE POSKYTOVANÁ LÉKAŘEM Á 10 MINUT 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 2 1 3 NEODKLADNÁ KARDIOPULMONÁLNÍ RESUSCITACE ZÁKLADNÍ Á 10 MINUT 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 2 1 5 INJEKCE I. M., S. C., I. D. 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 2 1 9 INTRAVENÓZNÍ INJEKCE U DOSPĚLÉHO ČI DÍTĚTE NAD 10 LET 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 2 2 0 KANYLACE PERIFERNÍ ŽÍLY VČETNĚ INFÚZE 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 2 2 3 INTRAVENÓZNÍ INFÚZE U DOSPĚLÉHO NEBO DÍTĚTE NAD 10 LET 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 2 3 3 INJEKČNÍ OKRSKOVÁ ANESTÉZIE 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 5 0 9 OŠETŘENÍ HANDICAPOVANÉHO PACIENTA 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 5 2 3 EDUKAČNÍ POHOVOR LÉKAŘE S NEMOCNÝM ČI RODINOU 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 5 2 7 PROHLÍDKA ZEMŘELÉHO - MIMO LŮŽKOVÉ ODDĚLENÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 5 4 1 APLIKACE LÉČIVA DO PORTU A PRŮPLACH PORTU 1.6.2024 31.12.2024

X 0 9 5 4 3
SIGNÁLNÍ VÝKON KLINICKÉHO VYŠETŘENÍ / DO 31.12.2014: REGULAČNÍ POPLATEK 
ZA NÁVŠTĚVU -- POPLATEK UHRAZEN 1.6.2024 31.12.2024

X 0 9 5 6 7 ZÁKROK NA LEVÉ STRANĚ 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 5 6 9 ZÁKROK NA PRAVÉ STRANĚ 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 5 7 2 VÍCEČETNÝ ZÁKROK 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 0 2 2 CÍLENÉ VYŠETŘENÍ PNEUMOLOGEM 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 0 2 3 KONTROLNÍ VYŠETŘENÍ PNEUMOLOGEM 1.6.2024 31.12.2024

X 2 5 0 9 6
(VZP) ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA Z DOLNÍCH DÝCHACÍCH CEST PŘI RIGIDNÍ 
BRONCHOSKOPII 1.6.2024 31.12.2024

X 2 5 0 9 7 DILATACE STENÓZY ČI STENTU 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 0 9 8 URGENTNÍ RIGIDNÍ BRONCHOSKOPIE S TERAPEUTICKÝM ZÁMĚREM 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 0 9 9 URGENTNÍ FLEXIBILNÍ BRONCHOSKOPIE S TERAPEUTICKÝM ZÁMĚREM 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 1 1 0 ANESTEZIE PŘED BRONCHOSKOPIÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 1 1 2 ENDOSKOPICKÉ ZAVEDENÍ ENDOBRONCHIÁLNÍ CHLOPNĚ 1.6.2024 31.12.2024

X 2 5 1 1 3
FLEXIBILNÍ BRONCHOSKOPIE DIAGNOSTICKÁ NEBO TERAPEUTICKÁ VČETNĚ 
PREMEDIKACE 1.6.2024 31.12.2024

X 2 5 1 1 4 AUTOFLUORESCENČNÍ ENDOSKOPIE 1.6.2024 31.12.2024



Strana: B / 5

X 2 5 1 1 5 ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA Z DOLNÍCH DÝCHACÍCH CEST PŘI BRONCHOSKOPII 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 1 1 6 STAVĚNÍ KRVÁCENÍ V BRONCHOLOGII S POUŽITÍM BALONKU 1.6.2024 31.12.2024

X 2 5 1 1 7
CÍLENÁ ASPIRACE ENDOBRONCHIÁLNÍHO MATERIÁLU NEBO KARTÁČKOVÁ (BRUSH) 
BIOPSIE 1.6.2024 31.12.2024

X 2 5 1 1 8 TRANSBRONCHIÁLNÍ PLICNÍ BIOPSIE 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 1 1 9 BRONCHOALVEOLÁRNÍ LAVÁŽ (BAL) 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 1 2 1 ENDOBRONCHIÁLNÍ EXCIZE 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 1 2 2 PERBRONCHIÁLNÍ PUNKCE 1.6.2024 31.12.2024

X 2 5 1 2 3
INSTILACE LÉČEBNÝCH A DIAGNOSTICKÝCH PŘÍPRAVKŮ DO DOLNÍCH DÝCHACÍCH 
CEST 1.6.2024 31.12.2024

X 2 5 1 2 6 BRONCHOSKOPICKÁ POLYPEKTOMIE 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 1 2 7 POUŽITÍ KRYOTERAPIE PŘI BRONCHOSKOPII 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 1 2 8 ENDOLUMINÁLNÍ ULTRASONOGRAFIE - EBUS 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 1 3 0 KLINICKÁ PLEUROSKOPIE 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 1 3 2 AKUTNÍ OŠETŘENÍ PNEUMOTHORAXU PNEUMOLOGEM 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 1 3 5 APLIKACE BRONCHODILATANCIA 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 1 3 9 BIOPSIE PLIC NEBO PLEURY PUNKČNÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 1 4 0 ZAVEDENÍ TUNELIZOVANÉHO PLEURÁLNÍHO KATETRU 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 1 4 3 EBUS EXCIZE 1.6.2024 31.12.2024

X 2 5 1 5 1
ELEKTROMAGNETICKÁ NAVIGOVANÁ BRONCHOSKOPIE (ENB) - (PŘIČTI K CENĚ 
ZÁKLADNÍHO VÝKONU) 1.6.2024 31.12.2024

X 2 5 1 5 3 ULTRAZVUKOVÉ VYŠETŘENÍ PLIC A PLEURY ZÁKLADNÍ 1.6.2024 31.12.2024
X 2 5 2 3 5 INHALAČNÍ AEROSOLOVÁ LÉČBA 1.6.2024 31.12.2024

X 2 5 3 2 1
ZAVEDENÍ AFTERLOADINGOVÝCH SOND NEBO BALONKOVÝCH SOND NEBO CÉVEK 
K PROVEDENÍ BRONCHOGRAFIE 1.6.2024 31.12.2024

X 5 7 2 3 3 HRUDNÍ DRENÁŽ 1.6.2024 31.12.2024
X 5 7 2 4 3 HRUDNÍ PUNKCE 1.6.2024 31.12.2024
X 7 1 7 1 9 VÝMĚNA TRACHEOSTOMICKÉ KANYLY 1.6.2024 31.12.2024
X 7 6 8 0 1 POUŽITÍ TELEVIZNÍHO ŘETĚZCE PŘI ENDOSKOPICKÉM VÝKONU Á 10 MINUT 1.6.2024 31.12.2024
X 9 1 7 4 5 (DRG) BRONCHIÁLNÍ TERMOPLASTIKA 1.6.2024 31.12.2024

X 9 1 7 4 6
(DRG) ODSTRANĚNÍ CIZÍHO TĚLESA Z DOLNÍCH DÝCHACÍCH CEST PŘI RIGIDNÍ 
BRONCHOSKOPII 1.6.2024 31.12.2024

X 9 1 7 4 7 (DRG) ZAVEDENÍ TUNELIZOVANÉHO PLEURÁLNÍHO KATETRU 1.6.2024 31.12.2024

Import *.xml;*.csv - Seznam č. 2b

SEZNAM NASMLOUVANÝCH KÓDŮ ZDRAVOTNÍCH VÝKONŮ – 2. další výkony (seznam č. 2b)    

Export *.csv - Seznam č. 2b
  

  Přidat řádek

s.2b Kód výkonu Název výkonu Datum od Datum do

X 0 1 3 0 6
(VZP) PRŮKAZ ANTIGENU SARS-COV-2 - DIAGNOSTIKA U SYMPTOMATICKÝCH 
PACIENTŮ

1.6.2024 31.12.2024

X 0 9 5 5 5 OŠETŘENÍ DÍTĚTE DO 6 LET 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 5 5 6 OŠETŘENÍ DÍTĚTE OD 6 DO 12 LET 1.6.2024 31.12.2024
X 0 9 5 5 7 OŠETŘENÍ DÍTĚTE OD 12 LET DO 18 LET 1.6.2024 31.12.2024

X 2 5 1 1 1
RIGIDNÍ BRONCHOSKOPIE DIAGNOSTICKÁ NEBO TERAPEUTICKÁ VČETNĚ 
PREMEDIKACE

1.6.2024 31.12.2024

X 2 5 1 2 5 ENDOBRONCHIÁLNÍ LASEROVÝ VÝKON Á 20 MINUT 1.6.2024 31.12.2024

X 2 5 1 3 1
APLIKACE, REPOZICE ČI EXTRAKCE ENDOBRONCHIÁLNÍ PROTÉZY - STENTU Á 20 
MINUT

1.6.2024 31.12.2024

X 2 5 5 0 4 ROZŠÍŘENÁ INTERVENCE LÉČBY ZÁVISLOSTI NA TABÁKU 1.6.2024 31.12.2024

X 2 5 5 0 7
VYŠETŘENÍ PNEUMOLOGEM V RÁMCI PROGRAMU ČASNÉHO ZÁCHYTU KARCINOMU 
PLIC

1.6.2024 31.12.2024

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 3

SEZNAM ZDRAVOTNICKÉ TECHNIKY PRO PROVEDENÍ NASMLOUVANÝCH VÝKONŮ (seznam č. 3)    

Export *.csv - Seznam č. 3
                      

Přidat řádek
  

s. 
3 Kód ZTV Název dle ZP Souhrnný název 

pro skupinu
Výrobní 
číslo

Počet 
přístr. Výrobce Název od ZZ Datum od Datum do

X F000000577
RTG přístroj skiaskopický
+vyvolávací automat v cen

RTG 
skiaskopické 
stacionární

91606 1 ZiehmImaging 
GmbH

I025877 
RTG pojízdné C rameno 1.6.2024 31.12.2024



Strana: B / 6

X O000000307 Laser operační 3 mil. Kč Operační laser 00193 1 LISA laser USA I026761 - Laser operační 
pro endobronch. 1.6.2024 31.12.2024

X O000000307 Laser operační 3 mil. Kč Operační laser MY4OE00000
51108 1 KLS MARTIN C009671  

Laser bronchologický 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000055
Autofluorescenční 
zobrazovací systém

Bronchoskop 
autofluorescenčn
í

A120059 1 Hoya 
Corporation

I026467 - 
Videobronchoskop 
flexibilní

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000055
Autofluorescenční 
zobrazovací systém

Bronchoskop 
autofluorescenčn
í

A120065 1 Hoya 
Corporation

I026468 - 
Videobronchoskop 
flexibilní

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064 Bronchoskop flexibilní A120065 1 Hoya 
Corporation

I026468  
Videobronchoskop 
flexibilní

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064 Bronchoskop flexibilní BRO174507 1 REINER I0029185 
Bronchoskop dětský 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064 Bronchoskop flexibilní BRO191205 1 REINER I0029184 
Bronchoskop neonatální 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064 Bronchoskop flexibilní BRO201801 1 REINER
I0029187 
Bronchoskop pro trysk. 
ventilaci

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064 Bronchoskop flexibilní BRT200319 1 REINER I0029186 
Bronchoskop tracheo 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064
Bronchoskop flexibilní (cena 
dle reg. listu 278 00 C006641 1 Sony monitor LCD 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064
Bronchoskop flexibilní (cena 
dle reg. listu 278 00 D119131 1 Carl Reiner 

GmbH
Bronchoskop pro 
tryskovou vent. 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064 Bronchoskop flexibilní EA010267 1 Pentax I026464 -Videoprocesor 
k bronch. věži 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064
Bronchoskop flexibilní (cena 
dle reg. listu 278 00 EC012960 1 Pentax I023625 

Videoprocesor 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064
Bronchoskop flexibilní (cena 
dle reg. listu 278 00 ECO11601 1 Pentax I022723 

Bronchoskop intubační 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064
Bronchoskop flexibilní (cena 
dle reg. listu 278 00 G110324 1 0 I022723 

Bronchoskop intubační 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064 Bronchoskop flexibilní H120698 1 Hoya 
Corporation

I026465  
Videobronchoskop 
flexibilní

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064
Bronchoskop flexibilní (cena 
dle reg. listu 278 00 I020360 1 BHT desinfektor 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064
Bronchoskop flexibilní (cena 
dle reg. listu 278 00 I023639 1 Pentax Videobronchoskop 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064
Bronchoskop flexibilní (cena 
dle reg. listu 278 00 I023640 1 Pentax Videobronchoskop 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064
Bronchoskop flexibilní (cena 
dle reg. listu 278 00 I023691 1 Pentax Bronchoskop intubační 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064
Bronchoskop flexibilní (cena 
dle reg. listu 278 00 I026087 1 Hoya 

Corporation
Videobronchoskop 
flexibilní 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064
Bronchoskop flexibilní (cena 
dle reg. listu 278 00 I026088 1 Hoya 

Corporation
Videobronchoskop 
flexibilní 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064
Bronchoskop flexibilní (cena 
dle reg. listu 278 00 I026137 1 Olympus Bronchoskop intubační 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064 Bronchoskop flexibilní A120059 1 Hoya 
Corporation

I026467 - 
Videobronchoskop 
flexibilní

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064 Bronchoskop flexibilní A120035 1 HOYA 
Corporation

I026783 
Videobronchoskop 
ultrazvukový

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064 Bronchoskop flexibilní 2739146 1 Olympus 
Medical Systems

I026950 
Bronchoskop flexibilní 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064 Bronchoskop flexibilní 2739078 1 Olympus 
Medical Systems

I026949 
Bronchoskop flexibilní 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064 Bronchoskop flexibilní N120742 1 HOYA 
Corporation

I0029097 
Videobronchoskop 
flexibilní

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064 Bronchoskop flexibilní 2039762 1 Olympus 
Medical Systems

I0029192 
Bronchoskop flexibilní 1.6.2024 31.12.2024



Strana: B / 7

X 0000000064 Bronchoskop flexibilní N110069 1 HOYA 
Corporation

I0029098 
Fibronchoskop 
ultratenký

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000064 Bronchoskop flexibilní N120737 1 HOYA 
Corporation

I0029096 
Videobronchoskop 
flexibilní

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000065
Elektrokauter cena 0,2 mil. 
Kč A-4270 1 Karl Storz

C011036 
Jednotka koagulač. 
autocont

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000066
Bronchoskop rigidní s 
příslušenstvím C000719 1 Storz systém endoskopický 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000066
Bronchoskop rigidní s 
příslušenstvím C006319 1 O Optika Hopkins 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000066
Bronchoskop rigidní s 
příslušenstvím C006877 1 O Optika Hopkins 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000066
Bronchoskop rigidní s 
příslušenstvím C006878 1 O Optika Hopkins 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000066
Bronchoskop rigidní s 
příslušenstvím C006879 1 O Optika Hopkins 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000066
Bronchoskop rigidní s 
příslušenstvím C006880 1 O Optika Hopkins 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000066
Bronchoskop rigidní s 
příslušenstvím C007406 1 O jednotka odsávací 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000066
Bronchoskop rigidní s 
příslušenstvím C007409 1 Cheiron jednotka odsávací 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000066
Bronchoskop rigidní s 
příslušenstvím I016897 1 Wolf Zdroj světelný 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000066
Bronchoskop rigidní s 
příslušenstvím I019188 1 Storz zdroj světelný xenonový 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000066
Bronchoskop rigidní s 
příslušenstvím I024889 1

oddavatel: 
Medinet, 
výrobce: Hoya 
Corporation

Videobronchoskop 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000066
Bronchoskop rigidní s 
příslušenstvím I024890 1

oddavatel: 
Medinet, 
výrobce: Hoya 
Corporation

Videobronchoskop 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000083
Kamerová jednotka v ceně 
0,38 mil. Kč 594918 1 Aesculap

I026535 
Hlava kamerová CMOS 
FULL HD

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000093
Sestava k endobronchiální 
ultrasonografii v ceně 2,8 
mil. Kč

7814379 1 Olympus 
Medical Systems

I0027913 
Endosonograf radiální 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000099 Defibrilátor I025873 1 Physio-Control 
Inc. Defibrilátor 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000161
Elektrokoagulátor 
(vysokofrekvenční) 26038AA 1 RADIX CZ s.r.o. C010301 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000174 Endoskop flexibilní H120451 1 HOYA 
Corporation

I026784 
Videogastroskop 
ultrazvukový

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000174 Endoskop flexibilní ECO11601 1 Pentax I022723  
Sestava bronchoskopická 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000181 Endoskopická věž WW707323-P 1 KARL STORZ
I025453 
Věž endoskopická - 
videořetězec

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000227 Inhalator terapeuticky D028076 1 Chiromax Přístroj inhalační 1.6.2024 31.12.2024
X 0000000227 Inhalator terapeuticky D051506 1 Medizintech Inhalátor 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000290 Kryosystém endoskopický C010214 1
ERBE 
Elektromedizin 
GmbH

Kryopřístroj 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000308 Laser YAg Laser YAG C009671 1 KLS Martin Laser bronchologický 1.6.2024 31.12.2024
X 0000000412 Odsávačka 1 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000601 Sonograf cena 2 mil. Kč

UZ systém pro 
všeobecné 
použití, B-mod, 
2D zobrazení

G310150017 1 HITACHI I026782 
Přístroj ultrazvukový 1.6.2024 31.12.2024



Strana: B / 8

X 0000000651
Systém navigované 
bronchoskopie

Navigační systém 
bronchoskopický S420037 1 Pentax

I023622 
Systém navig. 
bronchoskopie

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000669
TV řetězec (endoskopická 
kamera + monitor) C006641 1 Storz systém dokumentační 

AIDA 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000754
Dezinfektor endoskopických 
přístrojů 56567001 1 BHT I024143 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000754
Dezinfektor endoskopických 
přístrojů 1406810K1119 1 Steelco S. p A. I025826 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000780 Pleuravideoskop 26038AA 1 RADIX CZ s.r.o. C010301 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000850 Videoprocesor AY120050 1 HOYA 
Corporation

I023625 
Videobronchoskop 
ultrazvukový

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000854
Videobronchoskop flexibilní 
v ceně 0,65 mil. Kč B120405 1 Hoya 

Corporation

I0030477 
Videobronchoskop 
ultrasonografický

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000869 Sušící skříň 1,2 mil. Kč 0229 1
Endo-Technik 
W. Gresat 
GmbH

I024145 
Skříň na sušení 
endoskopů

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000870
Myčka endoskopů 1,4 mil. 
Kč 2004310J3046 1 Steelco S.p.A.

I0030178 
Dezinfektor flexibil. 
videobronchoskopů

1.6.2024 31.12.2024

X 0000000908
Stůl sklopný s fixač. 
Zařízením v ceně 0,4 mil. Kč 007513/RTG 1 RQL s.r.o. I025810 Stůl 

rentgenovací 1.6.2024 31.12.2024

X 0000000910
Zaváděč stentů v ceně 0,2 
mil. Kč neuvedeno 1

Zapůjčeno - 
Univerzita 
Palackého v 
Olomouci

C007060 Tonn Stent 
aplicator green 1.6.2024 31.12.2024

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 4

SEZNAM SPECIÁLNÍHO VYBAVENÍ PRO PROVEDENÍ NASMLOUVANÝCH VÝKONŮ (seznam č. 4)

Export *.csv - Seznam č. 4
        

  Přidat řádek

s. 4 Název vybavení Počet kusů Datum od Datum do

X Pleuroskop, C010301 1 1.1.2019 31.12.2024
X Inhalator terapeuticky 1 1.1.2019 31.12.2024

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 7

SEZNAM SMLUVNÍCH SPECIFICKÝCH POLOŽEK (seznam č. 7)

Export *.csv - Seznam č. 7
        

Přidat řádek

s. 7 Skupina Kód Název Smluvní cena Datum od Datum do

NASMLOUVANÉ KÓDY DOPRAVY 
(pouze pracoviště DZS, ZZS a pro převozy na pitvu a z pitvy)
Nasmlouvaný kód dopravy  Smluvní ohodnocení výkonu dopravy

Přidat řádek

 Kód Název Sazba Počet bodů Paušál



Strana: B / 9

Import *.xml;*.csv  - Seznam č. 5

SEZNAM ZDRAVOTNICKÝCH VOZIDEL DLE KATEGORIE STANDARDNÍHO VYBAVENÍ  
PRO NASMLOUVANÉ KÓDY DOPRAVY (seznam č. 5)    

Export *.csv - Seznam č. 5

                

Přidat řádek

s.5 Registrační značka  
(SPZ)

A 
(1,x,X)

B 
(1,x,X)

C 
(1,x,X)

D 
(1,x,X)

E 
(1,x,X)

F 
(1,x,X)

G 
(1,x,X)

Tovární značka Datum od Datum do

SUMÁŘ ZDRAVOTNICKÝCH VOZIDEL DLE KATEGORIE STANDARDNÍHO VYBAVENÍ PRO 
NASMLOUVANÉ KÓDY DOPRAVY – nevyplňuje ZZ
Skupina Název Celkem

A pro přepravu zdravotnických odborníků, krve a krevních derivátů 0

B pro dopravu raněných, nemocných a rodiček 0

C pro rychlou zdravotnickou pomoc bez lékaře (RZP) 0

D pro rychlou lékařskou pomoc (RLP) 0

E pro RLP v setkávacím režimu ( tzv. randez  - vous) systém 0

F pro přepravu nedonošených novorozenců 0

G pro poskytování LSPP 0

Počet vozidel (SPZ) pro pracoviště celkem 0



Strana: B / 10

SPECIÁLNÍ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ

JINÉ SMLUVNÍ UJEDNÁNÍ K ZUM 

viz platná metodika a číselník VZP - "Z" kódy

DALŠÍ UJEDNÁNÍ 

Poskytovatel garantuje, že věcné a technické vybavení a jeho údržba odpovídá platným právním předpisům.  Na vyzvání Pojišťovny předloží doklady o 
vlastnictví přístrojů potřebných k provedení nasmlouvaných výkonů a také prohlášení o shodě a protokoly o provedených revizích přístrojů, pokud  jim 
podle příslušných právních předpisů podléhají. 
 
Tento formulář nahrazuje s účinností od 1.6.2024 formulář s datem uplatnění od 1.1.2024.  
- ZTV - VYKTECH. 
************************************************************************************************************************************ 
Výkon 25143, který je nasmlouván na IČP 89301165 odb. 205 s účinností od 1.1.2024, není důvodem pro změnu ve výpočtu úhrad hrazených služeb a 
regulačních omezení. 
Výkon 09509, který je nasmlouván na IČP 89301165 odb. 205 s účinností od 1.1.2023, není důvodem pro změnu ve výpočtu úhrad hrazených služeb a 
regulačních omezení. 
Výkony 25153, 25140, které jsou nasmlouvány na IČP 89301165 odb. 205 s účinností od 1.4.2021, nejsou důvodem pro změnu ve výpočtu úhrad hrazených 
služeb a regulačních omezení. 
Smluvní strany se dohodly, že výkon 25132 nebudou pro účely výpočtu výše úhrady považovat za nový. Jeho nasmlouvání (odb. 205, IČP 89301165) s 
účinností od 1.4.2020 proto není důvodem pro změnu ve výpočtu výše úhrad hrazených služeb a regulačních omezení.

Elektronický podpis za Zdravotnické zařízení Elektronický podpis za Pojišťovnu


	priloha[0]: 
	Page_EP[0]: 
	Elektronicky_podpis_ZZ[0]: 
		2024-08-22T14:44:01+0200
	Mgr. Ivana Aleksićová



	Elektronicky_podpis_VZP[0]: 
		2024-08-15T10:09:12+0200
	Ing. Aleš Zbožínek\, MBA\, LL.M.







